Allegato A

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 (P.S.R.) della Regione Umbria - Sottomisura 4.1.-Tipologia 4.1.1."Sostegno agli investimenti nelle aziende agricole "

Bando approvato con Determinazione Dirigenziale DD 8113/2020 Scorrimento graduatorie ai sensi della DD n. 6230 del 09/06/2023

ELENCO DOMANDE FINANZIATE Riepilogo 1°-2°-3° scorrimento

Domanda
. . : ) Comune (Sede legale Codice Unico di progetto Punteggio Contributo N Determina : )
Prog.vo | GRUPPO |disostegno| Denominazione/Ragione sociale .. , Spesa ammessa ., Progressivo contributo
SIAG /Ubicazione azienda) C.U.P. accertato ammesso concessione
1 G 5155304 |[BECECCHI GIULIANO Massa Martana 172H22000930007 26,99 €50.126,60 €23.210,30 DD n 7601/2023 €23.210,30
2
H 5155376 |SOCIETA' AGRICOLA SEIVA S.R.L. Assisi 172H22000940007 26,95 €268.218,72 €116.945,25 DD n 7601/2023 € 140.155,55
3 AZIENDA AGRICOLA FORESTALE .
L 5155371 Panicale 172H22000950007 26,93 €54.659,85 €23.840,85 DD n 7601/2023 € 163.996,40
MONTALERA SRL
4
L 5155429 |[ITERNOVAS.R.L. Costacciaro 142H22001270007 26,78 €1.500.000,00 € 750.000,00 DD n 7601/2023 €913.996,40
5 SOCIETA' AGRICOLA EREDI CRUCIA .
L 5155522 Marsciano 162H22000930007 26,60 €92.795,00 €23.419,00 DD n 7601/2023 €937.415,40
NI MARIA ANTONIAS.S.
6
L 5155230 [PENNACCHI DOMENICO Gualdo Cattaneo 112H22001250007 26,48 €101.064,00 €44.319,20 DD n 7601/2023 €981.734,60
7
SOCIETA' AGRICOLA BRANCA ALTA
L 5155350 |DI DEPRETIS SIMONETTA SOCIETA' Gubbio 132H22001250007 26,43 €262.045,00 €78.613,50 DD n 7601/2023 €1.060.348,10
SEMPLICE
8
CAPACCI ALESSANDRO E STEFANIA Monte Santa Maria
L 5155332 \ N 122H22000990007 26,40 € 145.565,00 €47.029,50 DD n 7601/2023 €1.107.377,60
SOCIETA' AGRICOLA Tiberina
9
SOCIETA' SEMPLICE CASTELLI DI
E 5155144 Gualdo Cattaneo 112H22001260007 26,32 €70.299,56 €21.425,87 DD n 7601/2023 €1.128.803,47
ELEONORA CASTELLI
10 AZIENDA | TADDEO SOCIETA
AGRICOLA A RESPONSABILITA
G 5155499 |LIMITATA (ex AZIENDA LA FIAIOLA Narni 132H22001240007 26,23 €127.926,02 €25.585,20 DD n 7601/2023 €1.154.388,67
SOCIETA' AGRICOLA A
RESPONSABILITA' LIMITATA )
11
SOCIETA' AGRICOLA TENUTE o
L 5155398 Citta di Castello 112H22001270007 26,08 €232.016,85 €107.356,44 DD n 7601/2023 €1.261.745,11

BELVEDERE SRL
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12
G 5155490 PALOMBARO LUCA Magione 152H22001220007 26,02 €251.853,77 €100.741,51 DD n 8872/2023 €1.362.486,62
13
SOCIETA' AGRICOLA ENERGALA DI R
| 5155248 Citta Castello 112H22001290007 26,00 €1.129.405,37 €564.702,68 DD n 8872/2023 €1.927.189,30
MAMBRINI LORETTA S.N.C.
14 TENUTA SOSSELVA DI PRODO DI
| 5155488 GIUSEPPE SANTONI E FIGLI SOCIETA' Orvieto 142H22001300007 26,00 €348.057,61 €160.080,38 DD n 8872/2023 €2.087.269,68
AGRICOLA SEMPLICE
15
SOCIETA' AGRICOLA IMPERO e .
L 5155448 PACIFICO S.R.L Citta della Pieve 195B22000400007 26,00 € 54.590,00 €16.377,00 DD n 8872/2023 €2.103.646,68
16
L 5155249 RUBIN S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Perugia 192H22001440007 25,81 € 135.700,30 €49.129,19 DD n 8872/2023 €2.152.775,87
17 BADIA SAN BENEDETTO DI
L 5155475 MORPURGO STELIO & C. SOCIETA' Gubbio 132H22001270007 25,81 €129.731,18 €38.919,35 DD n 8872/2023 €2.191.695,22
AGR. N.C.
18
L 5155271 CASACCIA  ALESSANDRO Castiglione del Lago 162H22000940007 25,55 €314.615,36 €94.384,61 DD n 8872/2023 €2.286.079,83
19
E 5154950 ANGELELLI MONIA Gualdo Cattaneo 112H22001300007 25,46 €365.636,76 €175.184,35 DD n 8872/2023 €2.461.264,18
20
L 5155294 SALEMI LUCA Ficulle 132H22001280007 25,44 €48.873,21 €19.867,53 DD n 8872/2023 €2.481.131,71
21
L 5155516 OTTAVI CARLO Todi 145B22000210007 25,36 € 183.500,93 €70.761,47 DD n 8872/2023 €2.551.893,18
22 .
L 5155331 BALOCI GIUSEPPE Citta Castello 112H22001310007 25,34 €388.432,80 €116.529,84 DD n 8872/2023 €2.668.423,02
23
L 5155519 MARCHETTI  MASSIMILIANO Castiglione del Lago 162H22000950007 25,16 €43.000,00 €17.200,00 DD n 8872/2023 €2.685.623,02
24
H 5153845 BIOCCHETTI MARCO Perugia 192H22001200007 25,15 €39.125,14 € 14.570,00 DD n 3136/2023 €2.700.193,02
25
| 5155391 MC SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Magione 155B22000310007 25,09 € 243.586,00 €48.717,20 DD n 8872/2023 €2.748.910,22
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26
SOCIETA' AGRICOLA TEMPERONI
L 5155272 RGSS.S Collazzone 125B22000370007 25,00 €98.457,08 €29.537,12 DD n 8872/2023 €2.778.447,34
27
H 5155358 SOCIETA' AGRICOLA LIVON S.S. Bevagna 112H22001320007 25,00 €65.528,60 €13.105,72 DD n 8872/2023 €2.791.553,06
28
BLASI ANNA E MAURO SOCIETA' .
E 5154836 AGRICOLA Umbertide 182H22000840007 24,85 € 183.070,16 €72.669,81 DD n 8872/2023 €2.864.222,87
29
H 5155446 GILOTTI ALESSANDRO Todi 142H22001310007 24,84 €98.983,41 €35.247,71 DD n 8872/2023 €2.899.470,58
30
H 5155219 DENTICI ERALDO Montefalco 192H22001460007 24,66 €52.475,00 € 15.840,00 DD n 8872/2023 €2.915.310,58
31 AZIENDA AGRICOLA LA PIAGGIA
S.N.C. DI TONDINI EMANUELE IN .
L 5155505 " Magione 152H22001230007 24,50 €25.537,38 €10.214,95 DD n 8872/2023 €2.925.525,53
SIGLA "AZIENDA AGRICOLA LA
PIAGGIA S.N.C."
32
M 5155504 CAPOCCIA BIO SOCIETA" AGRICOLA Gualdo Tadino 122H23000250007 24,40 €202.280,67 €80.912,27 DD n.9409/2023 €3.006.437,80
33 .
Passignano sul
G 5155374 |TONAZZOLLI ANDREA Trasimeno 182H23000290007 24,35 €108.434,92 €43.373,97 DD n.9409/2023 €3.049.811,77
i
34 SOCIETA' AGRICOLA ASCINA DI
| 5155503 FAUSTO GIUSEPPE & C. SOCIETA' Castiglione del Lago 162H23000290007 24,29 €499.985,24 €152.861,56 DD n.9409/2023 €3.202.673,33
SEMPLICE
35
M 5155526 AMERINA - S.R.L. Amelia 132H23000600007 24,14 €75.195,86 €22.404,34 DD n.9409/2023 €3.225.077,67
36
M 5155468 PAZZAGLIA°  EMANUELE Todi 142H23000240007 24,00 €64.112,21 €18.463,67 DD n.9409/2023 €3.243.541,34
37
SOCIETA' AGRICOLA ROTANSELVA .
M 5155307 6.s Ficulle 132H23000610007 24,00 €61.078,00 €22.063,40 DD n.9409/2023 €3.265.604,74
38
M 5155300 PIERINI ALESSANDRO Ficulle 132H23000620007 24,00 € 238.014,05 €71.404,22 DD n.9409/2023 €3.337.008,96
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39
M 5155356 BRAVINI  PIETRO San Gemini 112H23000370007 23,77 €119.262,97 €28.260,85 DD n.9409/2023 €3.365.269,81
40 AZIENDA AGRICOLA MANZONI
L 5155425 Perugia 192H23000450007 23,46 €33.667,11 €13.464,84 DD n.9409/2023 €3.378.734,65
SOCIETA' SEMPLICE
41
| 5155414 BARILI SOFIA Assisi 175B23000300007 23,40 €61.891,11 €30.945,56 DD n.9409/2023 €3.409.680,21
42 SOCIETA' AGRICOLA CROCICCHIO
G 5155477 S.s Gualdo Tadino 122H23000260007 23,27 €154.542,20 €71.135,13 DD n.9409/2023 €3.480.815,34
43
H 5155218 RASTELLI PAOLA Bevagna 112H23000380007 23,03 € 82.840,00 €34.252,00 DD n.9409/2023 €3.515.067,34
44
M 5155527 LGB SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Citta di Castello 112H23000390007 23,00 €293.124,44 €87.937,33 DD n.9409/2023 €3.603.004,67
45
M 5155416 CIANETTI  PIERO Bastia Umbra 182H23000300007 22,61 €343.480,00 € 137.392,00 DD n.9409/2023 € 3.740.396,67
46 NARDELLI OLEARIA SOCIETA'
L 5155225 Orvieto 142H23000270007 22,50 €165.859,81 €65.725,31 DD n.9409/2023 €3.806.121,98
AGRICOLA SRL
47
M 5155274 PEPPUCCI  GIANNI Massa Martana 172H23000340007 22,49 €180.543,88 €57.852,71 DD n.9409/2023 €3.863.974,69
48
M 5155212 TABARRINI GIAMPAOLO Montefalco 192H23000460007 22,44 € 180.314,00 €43.617,60 DD n.9409/2023 €3.907.592,29
49
SOCIETA' AGRICOLA BUSSOLETTI .
L 5155483 Narni 132H23000630007 22,42 €29.704,34 €10.359,24 DD n.9409/2023 €3.917.951,53
LEONARDO S.A.S.
>0 AZIENDA AGRICOLA DI BORTOLATO
M 5155402 Perugia 192H23000470007 22,30 € 149.687,97 €59.875,19 DD n.9409/2023 €3.977.826,72
FIORELLA & C. S.S.
51
CROCIONI FRANCESCO E FEDERICO .
M 5155464 Citta di Castello 112H23000400007 22,25 €275.731,00 €82.719,30 DD n.9409/2023 €4.060.546,02

S.S.
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52
LA BARCA SOCIETA' AGRICOLA .
L 5155523 SEMPLICE Marsciano 162H23000300007 22,15 €314.172,97 €99.919,19 DD n.9409/2023 €4.160.465,21
>3 CAMPELLO SOCIETA' COOPRATIVA
G 5155442 AGRICOLA Campello sul Citunno 122H23000270007 22,00 €305.700,00 €61.140,00 DD n.9409/2023 €4.221.605,21
54
AZIENDA AGRICOLA CASA BIAGIANA .
E 5155112 , Assisi 172H22000660007 22,00 € 124.680,55 €49.872,22 DD n.9409/2023 €4.271.477,43
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
55
E 5154619 CITTI ENRICO Umbertide 182H22000690007 22,00 €222.700,00 €66.810,00 DD n.9409/2023 €4.338.287,43
56
M 5155220 GAMMAIDONI  FOSCO Trevi 162H23000310007 21,49 €46.000,00 €21.000,00 DD n.9409/2023 €4.359.287,43
57
M 5155415 MARTINI ASSUNTA Assisi 172H23000350007 21,44 €90.036,00 €36.014,40 DD n.9409/2023 €4.395.301,83
58 .
Monte Santa Maria
M 5155333 CAPACCI STEFANO E FEDERICO Tiberina 122H23000240007 20,43 € 88.889,00 € 26.666,70 DD n.9409/2023 €4.421.968,53
iberi
>9 AZIENDA AGRICOLA LE MURA DI E
M 5155514 ’ Panicale 172H23000330007 21,31 €197.262,47 €78.904,99 DD n.9409/2023 €4.500.873,52
PASSALAQUAE C.
60
AZ. AGR. COLLE SACCA sOC. . .
M 5155521 Castel Ritaldi 152H23000370003 21,26 €47.247,79 €23.623,90 DD n.9409/2023 €4.524.497,42
AGRICOLA SEMPLICE S.S.
61
M 5155215 ROMANELLI BERNARDINO Montefalco 192H23000420007 21,17 €986.550,00 €394.620,00 DD n.9409/2023 €4.919.117,42
62 AZIENDA AGRARIA SCACCIADIAVOLI
M 5155216 DI PAMBUFFETTI SOCIETA' Montefalco 192H23000430007 21,13 €75.000,10 €31.388,03 DD n.9409/2023 €4.950.505,45
AGRICOLAS.S.
63
M 5155347 BALOCI FABRIZIO Citta di Castello 112H23000360007 21,09 €88.021,12 €26.406,34 DD n.9409/2023 €4.976.911,79
64
G 5155494 ATANASI GIANFRANCO Todi 142H23000230007 21,00 € 44.000,00 € 13.200,00 DD n.9409/2023 €4.990.111,79
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65
E 5155103 GALETI GIANNINA Peruga 192H22001030007 21,00 €61.144,53 €24.457,81 DD n.9409/2023 €5.014.569,60
66
E 5154544 PUGLIA ROSALBA MARIA Perugia 162H22000620007 21,00 €28.616,13 € 14.308,06 DD n.9409/2023 €5.028.877,66
67
AZIENDA AGRARIA MARIOTTI .
M 5155290 , Perugia 192H23000440007 21,00 €104.752,67 €52.376,34 DD n.9409/2023 €5.081.254,00
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
68 ISTITUTO DIOCESANO PER IL
M 5155312 SOSTENTAMENTO DEL CLERO DELLA Todi 142H23000250007 20,39 €438.729,09 €154.203,34 DD n.9409/2023 €5.235.457,34
DIOCESI DI ORVIETO-TODI
69
SOCIETA' AGRICOLA TORRE LETI X
M 5155285 , Todi 142H23000260007 20,06 €72.964,70 €29.185,88 DD n.9409/2023 €5.264.643,22
SOCIETA' SEMPLICE
70
L 5155303 DI GIROLAMO VALENTINO Ficulle 132H23000640007 20,00 €95.963,00 €28.788,90 DD n.9409/2023 €5.293.432,12
71
L 5155308 SCARSELLONE ~ LUCIANA Perugia 192H23000480007 20,00 €77.254,76 € 15.450,95 DD n.9409/2023 €5.308.883,07
72
M 5155305 SOCIETA' AGRICOLA BERTI S.S. Corciano 132H23000650007 19,49 €42.444,98 €12.630,41 DD n.9409/2023 €5.321.513,48
73
| 5155478 MASSEI RICCARDO Todi 142H23000280007 19,14 €75.643,56 €31.843,82 DD n.9409/2023 €5.353.357,30
74
AGRICOLA TASCINI SOCIETA' .
L 5155273 SEMPLICE Fratat Todina 182H23000310007 19,00 €36.050,00 €7.210,00 DD n.9409/2023 €5.360.567,30
75 SANTINI POLICARPO E SANTINI
L 5155453 ANTONIO S.S Citta'di Castello 112H23000410007 19,00 €50.058,00 €15.017,40 DD n.9409/2023 €5.375.584,70
76
M 5155517 COCCHI SAMUELE Castiglione del Lago 162H23000320007 18,00 €97.966,80 €43.833,41 DD n.9409/2023 €5.419.418,11
77
M 5155325 NUCCI  STEFANO Castel Giorgio 182H23000320007 18,00 € 155.755,86 €46.726,76 DD n.9409/2023 €5.466.144,87
78
M 5155484 EUTERPE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Orvieto 142H23000290007 18,00 €196.560,43 €98.280,23 DD n.9409/2023 €5.564.425,10
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79
DEL BUONO CESARE E BALDONI X
H 5155379 MARIA S.S Paciamo 162H23000330007 17,54 €45.733,55 € 13.720,07 DD n.9409/2023 €5.578.145,17
80 EREDI MARCACCI DOMENICO
L 5155306 Deruta 152H23000380007 17,00 €37.500,00 €7.500,00 DD n.9409/2023 €5.585.645,17
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
81
M 5155328 ARIOTI BRANCIFORTI MARCELLA Gubbio 132H23000660007 16,00 €43.710,42 €21.855,21 DD n.9409/2023 €5.607.500,38
82
CASTEL NOHA SOCIETA' AGRICOLA .
M 5155520 SRL Ficulle 132H23000670007 14,00 €46.419,78 €9.283,96 DD n.9409/2023 €5.616.784,34
83 .
M 5155327 PICCIOLINI  STEFANO Castel Viscardo 192H23000490007 13,53 €41.208,79 € 14.894,09 DD n.9409/2023 €5.631.678,43




